PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 августа 2022 года
	№ 62/557

г. Слюдянка
О признании утратившим силу решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 28 июля 2022 года № 48/401 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса»
В соответствии со статьей 37 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», учитывая представленные документы о прекращении трудовых отношений, учитывая представленные документы, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 28 июля 2022 года № 48/401 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса» с 01 сентября 2022 года.

2. Направить копию данного решения в Избирательную комиссию Иркутской области и участковую избирательную комиссию участкового избирательного участка № 1309.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова